boil-off-gas) išlaidas, pagrįstas dokumentais, už viršytą Krovos terminą 

/ Perkrovos terminą Terminalo naudotojams kompensuos Operatorius, bet ne daugiau kaip 90 

000,00 EUR (devyniasdešimt tūkstančių eurų) už dieną SGD krovos atveju ir ne daugiau kaip 

25 000 EUR (dvidešimt penki tūkstančiai eurų) už dieną SGD perkrovos atveju, tačiau bet 

kuriuo atveju neviršijant bendros Taisyklėse ir Terminalo naudotojo sutartyje numatytos 

Operatoriaus atsakomybės ribos;  

162.2. dėl nuo Operatoriaus nepriklausančių aplinkybių, Dujovežio prastovos